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Vieno peilio lengvasis sniego valytuvas – EN

Modelio technologija
Suapvalintas šio modelio peilis pagamintas iš aukščiau-
sios kokybės plieno. Prie jo galima prijungti plieninius arba 
polimerinius ašmenis, atsižvelgiant į paviršių ir sniego, kurį 
reikia išvalyti, kiekį. Dėl reguliuojamo aukščio prijungiamųjų 
dalių valytuvą galima prijungti greitai ir lengvai, taip pat jį 
paprasta valdyti. 

Visas peilis yra sumontuotas ant lankstinės strėlės, todėl 
važiuojant per kliūtį palinksta į priekį. Paskui tuščiaviduris 
guminis amortizatorius grąžina jį į pradinę padėtį. Taip iš-
vengiama prastovų ir su jomis susijusių išlaidų. Jei reikia 

daugiau lankstumo, operatorius mechanine lankstine strėle 
su teleskopiniu „žąsies kaklu“ gali pasukti valytuvą 35° iš 
abiejų pusių. Galima rinktis ir įrenginį su hidraulinio šoninio 
reguliavimo įtaisu. Šiame sniego valytuve taip pat įrengtas 
± 10° skersinio pokrypio kompensatorius ir reguliuojamo 
aukščio atraminės kojelės arba ratukai.

Papildoma galimybė
Paverskite „Aebi Combicut“ mašina, skirta kelių priežiūrai 
žiemą. Su EN 17 sniego valytuvu, montuojamu priekyje, 
lengva valyti sniegą siaurose gatvėse ir pėsčiųjų zonose.

Lengvasis sniego valytuvas skirtas vietos tarnyboms, vykdančioms nedidelių plotų ir šaligatvių 
priežiūrą žiemą. EN grupės gaminiai puikiai tinka „Aebi“ vienos ašies traktoriams, taip pat gali 
būti tvirtinami prie kitų komunalinių transporto priemonių ir traktorių iki 30 AG.

EN 13 EN 15 EN 17
Techniniai duomenys
Sniego valytuvo aukštis (mm) 600 600 600
Ilgis ties ašmenimis (mm) 1300 1500 1700
Valymo plotis (35°) (mm) 1070 1235 1400
Apytikslis svoris su plieniniais 
ašmenimis, mechaniniu šoninio 
reguliavimo įtaisu ir atraminėmis 
kojelėmis (kg)

245 252 260

Privalumai:
• ekonomiška sniego valymo rankomis 

alternatyva; 
• optimalus mažų plotų ir šaligatvių 

valymas manevringu nedidelio svorio 
sniego valytuvu;

• greitas ir paprastas montavimas dėl 
reguliuojamo aukščio jungiamųjų dalių.



Sniego valytuvas su vienu spyruokliniu peiliu – FLL

Modelio technologija
Vieno peilio FLL turi švelniau išlenktą peilį, kuris išmeta sniegą 
nedideliu atstumu, o tai praktiška valant sniegą miesto zo-
nose. Tvirtos konstrukcijos peilis pagamintas iš plieno, o jo 
apačioje yra spyruokliniai segmentai, prie kurių tvirtinami 
ašmenys. Rezultatas – švariai nuvalytas pagrindas. Valant 
spyruoklinė valdymo sistema išlaiko peilį savo vietoje.

Šis valytuvas tvirtinamas prie transporto priemonių, turinčių 
keltuvus, atitinkamais adapteriais, arba prie transporto prie-
monių be keltuvų, naudojant jų pačių tritaškį vilkimo įtaisą, kurį 
įjungia dvigubo veikimo hidraulinis cilindras. Mechaninis šoninio 
reguliavimo įtaisas yra standartinė įrangos dalis. Kaip alterna-
tyvą galima rinktis ir hidraulinę versiją su visiškai reguliuojamu 
skersinio pozicionavimo įtaisu.

Šis lengvasis sniego valytuvas su vienu spyruokliniu peiliu skirtas nedidelėms ar vidutinio dydžio sniego sankaupoms 
siaurose arba uždarose vietose valyti. FLL sniego valytuvai gali būti tvirtinami prie siauraeigių transporto priemonių, kom-
paktiškų komunalinių transporto priemonių ar traktorių, taip pat visureigių ar pikapų. 

FLL 14 FLL 16 FLL 18 FLL 20 FLL 24
Techniniai duomenys

Sniego valytuvo aukštis 
(mm) 720 720 720 720 720

Ilgis ties ašmenimis (mm) 1400 1600 1800 2000 2400

Valymo plotis (35°) (mm) 1210 1390 1560 1730 2080

Apytikslis svoris su 
plieniniais ašmenimis, 
mechaniniu šoninio regu-
liavimo įtaisu ir atraminė-
mis kojelėmis (kg)

195 210 220 235 260

Spyruoklinių segmentų 
skaičius 3 4 4 4 6

Privalumai:
• patikimas veikimas dėl paprastos, tvirtos ir 

efektyvios valdymo sistemos;
• patvarus, tvirtas valytuvas nedidelėms ir 

vidutinėms sniego sankaupoms valyti;
• idealus pasirinkimas, kai reikia valyti pagrindinius 

kelius ir automobilių stovėjimo aikšteles bei 
pėsčiųjų zonas.
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„Tarron“
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Sniego valytuvas su vienu peiliu ir judančiu kraštu – CP
Idealiai tinka žiemos kelių priežiūrai miesto zonose ir už jo ribų, pvz., A klasės keliuose ir automagis-
tralėse. CP sniego valytuvas su judančiu kraštu gali būti tvirtinamas prie padargų savaeigių važiuoklių, 
traktorių ir sunkvežimių.

* Galima įsigyti nuo 2018–2019 m. sezono

CP 2 CP 3
Techniniai duomenys
Sniego valytuvo aukštis (mm) 1010 1010
Ilgis ties ašmenimis (mm) 2700 3000
Valymo plotis (32°) (mm) 2290 2540
Valymo plotis (36°) (mm) 2180 2430
Svoris su plieniniais ašmenimis (kg) 685 720
Spyruoklinių segmentų skaičius 3 3

Modelio technologija
Speciali peilio forma ir platus jo padėties nustatymo kampas 
lėtai valant užtikrina švarų nubraukimą, telkiant sniegą trumpu 
atstumu, taip pat platų sniego paskirstymą valant didesniu 
greičiu, padedantį išvengti sniego sienų susidarymo. Tvirta, 
sukimuisi atspari dėžės konstrukcija valytuvui suteikia ypatingo 
tvirtumo, nors jo svoris mažas.

Pasirinkite, kokio valymo norite – stipraus ar silpno: ten, kur 
pageidaujate druskos naudoti minimaliai, dėl atgal atšokančių 
ašmenų, kurie stipriai prispaudžia peilį prie pagrindo, CP gali 
būti nustatomas, kad valytų itin kruopščiai. Kur itin kruopštaus 
valymo nereikia, CP gali būti primontuojamas guminis kraštas 
ir nustatomas į plūdriąją padėtį.
Jungiamoji dalis reguliuojama pagal aukštį*, kad valytuvas būtų 
nustatytas į tinkamą padėtį ant skirtingų transporto priemonės 

tvirtinimo plokščių. Be to, ji gali būti tvirtinama prie montavimo 
plokščių, atitinkančių DIN tipą A arba B, taip pat prie plokščių, 
atitinkančių Šveicarijos, Austrijos ar Prancūzijos nacionalinius 
standartus. Kėlimo sistema apima dvigubo veikimo hidraulinį 
cilindrą, kad būtų galima patikimai pakelti ir nuleisti sniego va-
lytuvą. Šis cilindras gali pakreipti CP sniego valytuvą į bet kurią 
padėtį. Hidraulinė peilio nuleidimo sistema sumažina ašmenų 
dėvėjimąsi.

Patentuota CP (pastovios padėties) valdymo sistema
Ašmenys montuojami ant judančių segmentų, kuriuos spau-
džia CP diskinių spyruoklių komplektai. Segmentai atšoka at-
gal, kai sutinka kliūtį, o paskui grįžta į vietą. Valytuvo ašmenys 
visą laiką išlieka vienodame aukštyje. Tai užtikrina nenutrūks-
tamą valymo procesą.

Privažiavimas Pervažiavimas Valymas

Privalumai:
• visiškai automatinė, tvirta valdymo sistema, 

užtikrinanti patikimą valymą be pertrūkių;
• sukimuisi atspari dėžės konstrukcija, 

suteikianti ypatingo tvirtumo esant mažam 
svoriui;

• galimybė ašmenis nustatyti 13° kampu norint 
itin efektyvaus valymo.
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Sniego valytuvas su vienu polimeriniu peiliu – SNK
Šis profesionalams skirtas sniego valytuvas toks pat veiksmingas ir valant patižusį, šlapią sniegą. SNK 
yra įvairių dydžių, skirtų tvirtinti prie įvairių transporto priemonių – nuo siauraeigių, kombinuotųjų ir 
pikapų iki daugiafunkcių sunkvežimių-visureigių (unimogų) ir sunkvežimių.

SNK 
18.2

SNK 
21.2

SNK 
24.2

SNK 
27.2

SNK 
30.2

SNK 
34.2

SNK 
37.2

Techniniai duomenys
Sniego valytuvo aukštis (mm) 800 800 800 1180 1180 1180 1180
Ilgis ties ašmenimis (mm) 1800 2120 2420 2700 3000 3400 3700
Valymo plotis (30°) (mm) 1550 1800 2100 2310 2550 2940 3180
Apytikslis svoris su guminiais ašmenimis ir  
transporto priemonėje sumontuota hidraulika (kg) 150 175 195 445 480 545 600

Spyruoklinių segmentų skaičius 6 7 8 4 4 5 5

Modelio technologija
Peilis yra dėžės formos su jungiamaisiais grioveliais, todėl 
tvirtas ir lankstus. Kompaktiškas nepriklausomas peilis ap-
saugotas nuo vibracijos įstrižai įtvirtintame plieno rėme. Jis gali 
būti įtaisomas transporto priemonėse, turinčiose keltuvą, arba 
transporto priemonėse su SNK montavimo sistema, naudo-
jant paties valytuvo vilkimo įtaisą arba DIN montavimo plokštę. 
Visos funkcijos, įskaitant kėlimą, nuleidimą ir pasukimą, įjun-
giamos hidrauliškai. Galima naudoti transporto priemonės 

hidrauliką arba kompaktišką elektrohidraulinę sistemą ant 
montavimo plokštės. Šis modelis patogiai valdomas EP arba 
ES valdymo pultu, esančiu vairuotojo kabinoje. Iki SNK 24 
dydžio valytuvuose yra teleskopinė ranka, išlaikanti spyruoklę, 
kad būtų išvengiama žalos važiuojant per kliūtis. Didesnio 
nei SNK 27 dydžio valytuvai turi spyruoklinius segmentus su 
sukimosi spyruoklėmis. 

SNK su „TwinEdge“ (galima įsigyti SNK 27.2–37.2 valytuvams)
Guminių arba GK7 ašmenų ir plieninių ašmenų derinys. Pli-
eniniai ašmenys gali būti hidrauliškai nuleidžiami, kad būtų 
lengviau nuvalyti labai susigulėjusį sniegą. Plieniniai ašmenys 
yra apsaugoti nuo smūgių ir vibracijos poliuretano ribotuvu ir 
poliuretano įvorėmis.

Privalumai:
• optimalios tvirtinimo parinktys. Dėl įvairių tvirtinimo 

sistemų ir lengvos konstrukcijos šis modelis gali būti 
tvirtinamas prie įvairių transporto priemonių, įskaitant 
santykinai lengvas;

• mažai priežiūros reikalaujantis nerūdijantis polimerinis 
peilis su integruotu kreiptuvu;

• naujasis „TwinEdge“, suteikiantis dar platesnes 
pritaikymo galimybes.

Elektrohidraulinė sistema

Pasyvi padėtisAktyvi padėtis

Naujiena
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Vieno peilio sniego valytuvas – MPC-P arba MPC-S
MPC sniego valytuvai pasižymi plokštesne peilio forma ir tvirta konstrukcija. Jie idealiai tinka naudoti miesto zo-
nose, kur sniegas turi būti suverčiamas palei kelkraštį. Yra įvairių versijų ir dydžių, skirtų tvirtinti prie siauraeigių 
transporto priemonių ir mažų traktorių.

MPC-P 
24

MPC-P 
26

MPC-P 
28

MPC-S 
26

MPC-S 
28

MPC-S 
30

Techniniai duomenys
Sniego valytuvo aukštis 
(mm) 1093 1093 1093 1340 1340 1380

Ilgis ties 
ašmenimis (mm) 2400 2600 2800 2600 2800 3000

Valymo plotis (MPC-P – 31°) 
(MPC-S – 35°) (mm) 2060 2235 2405 2135 2295 2460

Apytikslis svoris su plienini-
ais ašmenimis (kg) 470 485 500 535 562 597

Privalumai:
• efektyvus valymas dėl 45° ašmenų kampo;
• ekonomiškas sniego valytuvas, kuriame sumontuoti  

aukštos kokybės komponentai;
• tvirtas lengvasis sniego valytuvas yra tinkamas mažiems  

traktoriams arba mažoms savaeigėms važiuoklėms;
• automatinė valdymo sistema, užtikrinanti saugų kliūčių  

pervažiavimą nepažeidžiant sniego valytuvo.

Modelio technologija
Siūlomos dvi versijos: MPC-S su vienu plieniniu 
peiliu ir lengvesnis MPC-P su viršuje padalytu 
PE peiliu. Abiejose versijose ašmenys nusta-
tyti 45° kampu, kad valymas būtų efektyvus ir 
našus.
Šie sniego valytuvai gali būti montuojami siau-
raeigėse transporto priemonėse su VSS-B 
arba DIN 3 dydžio tvirtinimo plokštėmis, taip 
pat traktoriuose su 1/2 kat. priekiniais keltuvais. 
Jie gali būti visiškai ir lengvai sureguliuojami 31° 
iš abiejų pusių. Lygiagretainė keliamoji sistema, 
esant reikalui, išlaiko valytuvo peilį darbinėje 
arba transportavimo padėtyje. Visos funkcijos 
įjungiamos hidrauliškai. Valytuvai patogiai val-
domi valdymo piltu, esančiu vairuotojo kabinoje.

Automatinė dviejų segmentų valdymo sistema 
padeda apsaugoti nuo kliūčių: tuščiavidurė gu-
minė spyruoklė ir plieninis lynas grąžina ašmenis 
į valymo padėtį, kai pravažiuojama pro kliūtį.
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Sniego valytuvas su keliais peiliais – „Tarron Compact“

Modelio technologija
Spyruokliniai viengubi peiliai padeda užtikrinti efektyvų sniego 
valymą: lengvai nuvalomas net labai susigulėjęs arba apledėjęs 
sniegas. Dėl vieno peilio pakabos peilio segmentai lanksčiai ke-
liauja šiurkščiais kelio paviršiais, o tai kartu su optimalia peilio ir 
ašmenų geometrija užtikrina labai didelį valymo našumą ir puikius 
rezultatus. Be to, pagal srautą optimizuotoje konstrukcijoje peiliai 
pakeliami išilgai išorinių pusių, kad sniegas būtų išstumiamas dar 
geriau. Pasirinktinis PU peilio ilgiklis užtikrina maksimalią apsaugą 
nuo susidūrimo, taigi išvengiama remonto išlaidų.
Tvirtinimo sistemą sudaro svorio požiūriu optimizuotas trijų taškų 
keltuvas, tvirtinimo plokštė su tvirtinimo skylėmis ir hidraulinis kė-
limo ir nuleidimo įtaisas. Šoninio reguliavimo metu du kreipiamieji 
cilindrai su slėgio mažinimo įtaisu užtikrina idealų galios perda-
vimą, kad valytuvą būtų galima sklandžiai perkelti į pasirinktą 
valymo padėtį neatsitraukiant. 

Kompaktiškas sniego valytuvas su keliais peiliais skirtas didelėms sniego sankaupoms pagrindiniuose miesto keliuose, 
automobilių stovėjimo aikštelėse, gamyklų ir privačiose teritorijose valyti. Ypač tinkamas tvirtinti prie „Aebi TT“ ir VT/
TP modelių, taip pat prie siauraeigių transporto priemonių ir mažų traktorių.  

Privalumai:
• efektyvus ir kruopštus valymas, naudojant sąlyginai mažai 

druskos; 
• sniegas išmetamas aukštai ir plačiai į šonus, nes peiliai 

pakeliami iš abiejų pusių;
• ypač tylus veikimas dėl gausių silpnintuvų ir automatinės 

blokuotės, naudojant pasukamojo kakliuko svirtimi 
valdomus sniego valytuvo peilius;

• hidraulinis šoninis reguliavimas 32° arba 36° padėties 
nustatymo kampu. 

Pasirinktinis sniego kreiptuvas
Iš elastinio poliuretano pagamintas pasirinktinis sniego kreip-
tuvas su patentuotu lanksto dangteliu apsaugo, kad tarp peilių 
nepatektų patižusio sniego.

MS 
C 24

MS 
C 27

MS 
C 30

Techniniai duomenys
Sniego valytuvo aukštis, centras (mm) 850 850 850
Sniego valytuvo aukštis, dešinė ir kairė 
(mm) 950 950 950

Ilgis ties ašmenimis (mm) 2400 2700 3000
Valymo plotis (36°) (mm) 1935 2180 2430
Apytikslis svoris su plieniniais  
ašmenimis (kg) 560 590 630
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MS 27.1 MS 30.1 MS 32.1 MS 34.1 MS 36.1 MS 40.1
Techniniai duomenys
Sniego valytuvo aukštis, kairė 
(mm) 1060 1060 1060 1060 1140 1140

Sniego valytuvo aukštis, dešinė 
(mm) 1200 1200 1200 1200 1290 1290

Ilgis ties ašmenimis (mm) 2700 3000 3200 3400 3600 4000
Valymo plotis (32°) (mm) 2290 2540 2710 2880 3050 3390
Valymo plotis (36°) (mm) 2180 2430 2590 2750 2910 3240
Apytikslis svoris su plieniniais 
ašmenimis (kg) 870 900 1015 1060 1110 1155

Peilių skaičius 3 3 4 4 4 4

Sniego valytuvas su keliais peiliais – „Tarron“

Sniego likučių pašalinimas pasirinktiniu baigiamojo valymo peiliu
MS 32, MS 34, MS 36 ir MS 40 sniego valytuvuose gali būti įrengiamas pasirinktinis labai 
efektyvus baigiamojo valymo peilis, kuris patikimai nuvalo sniego likučius, kad A klasės 
keliuose ir greitkeliuose būtų saugiau ir būtų galima naudoti mažiau tirpdymo medžiagų. 
Baigiamojo valymo peilį hidrauliniu būdu įjungia transporto priemonė. Peiliai montuojami 
naudojant patogų suveržimo įtaisą, o ašmenys yra pagaminti iš gumos.

„Tarron“ grupės sniego valytuvai su keliais peiliais kokybiškai išvalo net ir dideles sniego sankaupas. Jie gali būti 
lanksčiai tvirtinami prie sunkvežimių, daugiafunkcių sunkvežimių-visureigių ir traktorių. 

Privalumai:
• tikslus vairo jungties valdymas ir spyruoklinis peilis, užtikrinantis kruopštų ir efektyvų 

valymą;
• galingas 25° sniego valytuvo peilis su puikia slopinimo valdymo sistema, apimančia 

smūgių amortizatoriaus laikiklį su plėtimosi ribotuvu ir pasirinktines stabilizuojančiąsias 
spyruokles;

• efektyvus ir patikimas sniego likučių nuvalymas naudojant baigiamojo valymo hidraulinį 
peilį;

• formos pritaikymas, lengva techninė priežiūra, elastinės poliuretano jungtys, lemiančios 
geresnį peilio atšokimą;

• automatinė valdymo sistema, užtikrinanti saugų kliūčių pervažiavimą nepažeidžiant sniego 
valytuvo.

Modelio technologija
Sniegas išmetamas ypač aukštai ir plačiai dėl optimi-
zuoto srauto, suapvalintos 25° kampu pakreipto pei-
lio formos ir peilio pakėlimo dešinėje pusėje. Išoriniai 
peiliai įtempti papildoma spyruokle, siekiant padidinti 
slėgį. 

Kiekviename peilio segmente yra keturios standžios 
jungtys, užtikrinančios optimalų kreipimą. Guoliuose 
su poliuretano įvorėmis sumontuoti sukimui atsparūs 
lankstai. Tai padeda sumažinti triukšmą, nes polime-
rinis peilis sustoja kiekviename peilio segmente. Kartu 
su smūgių amortizatoriaus laikikliu peilio sekcijos gali 
aplenkti kliūtis, kad išvengtų pažeidimų. Po kiekvienos 
kliūties galinga peilį laikanti spyruoklė grąžina sekcijas 
į valymo padėtį. Šoniniai kreiptuvai neleidžia valytuvui 
grandyti šaligatvio kraštų ir kampų, kai valoma miesto 
zonose.

Trijų taškų keltuvas su automatiniu skersinio pokry-
pio kompensatoriumi leidžia valytuvą pakelti ir nuleisti 
tiksliai ir tiesiai. Sukimo įtaisas valytuvą automatiškai 
nustato į darbinę arba transportavimo padėtį. Šoninio 
reguliavimo funkcija įjungiama dviem galingais dvi-
gubo veikimo sukamaisiais cilindrais, kurie „Tarron“ 
nustato į pasirinktą valymo padėtį neatsitraukiant.

Jungiamoji dalis reguliuojama pagal aukštį, kad „Tar-
ron“ serijos valytuvai būtų nustatomi į tinkamą padėtį 
ant skirtingų transporto priemonės tvirtinimo plokščių. 
Sniego kreiptuvas pagamintas iš elastinio poliuretano 
ir yra su patentuotu lanksto dangteliu, kad tarp peilių 
nepatektų patižusio sniego. 
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Sniego valytuvas su keliais peiliais – „Cirron“

Modelio technologija
Dėl suplotos peilio formos ir 7° ašmenų kampo sniegas iš-
metamas nedideliu atstumu, o tai praktiška dirbant miesto 
zonose. Šis modelis pasižymi peilio sutvirtinimais ir dėžės 
konstrukcija, užtikrinančia optimalų galios priėmimą ir per-
davimą sudėtingiausio darbo zonose. Atviros konfigūracijos 
atraminis rėmas yra atsparus sukimo poveikiui ir lenkimui.

Peiliai su apgulančiais viršutiniais ir apatiniais lankstais juda 
arti paviršiaus ir automatiškai išvengia kliūčių. Dėl elastinių 
spyruoklinių lankstų ir daugybės polimerinių komponentų šis 
modelis veikia išskirtinai tyliai.

Du sukamieji cilindrai užtikrina daug jėgos šoninio regulia-
vimo funkcijai (iki 32° arba 36°, jei reikia) net dirbant. Sniego 
valytuvo kėlimo sistema pakelia ir nuleidžia valytuvą tiksliai ir 
tiesiai. Jungiamoji dalis reguliuojama pagal aukštį, kad „Cirron“ 

serijos valytuvai būtų nustatomi į tinkamą padėtį ant skirtingų 
transporto priemonės tvirtinimo plokščių.

„Cirron“ grupės sniego valytuvai su trimis–penkiais peiliais kokybiškai išvalo net ir dideles sniego sankaupas. „Cirron“ 
sniego valytuvai gali būti tvirtinami prie daugiafunkcių sunkvežimių-visureigių, sunkvežimių ir traktorių. 

SL 24 SL 27 SL 30 SL 32 SL 34 SL 36 SL 40
Techniniai duomenys
Sniego valytuvo aukštis (mm) 930 930 930 930 930 930 930
Ilgis ties ašmenimis (mm) 2400 2700 3000 3200 3400 3600 4000
Valymo plotis (32°) (mm) 2035 2290 2540 2710 2880 3050 3390
Valymo plotis (36°) (mm) 1940 2180 2430 2590 2750 2910 3240
Apytikslis svoris su plieniniais ašmenimis (kg) 660 700 755 775 805 860 965
Peilių skaičius 3 3 4 4 4 4 5

Privalumai:
• dėl sniego išmetimo nedideliu atstumu ypač 

tinka naudoti miesto zonose;
• konstrukcija, optimizuota pagal jėgos srautą, 

užtikrina didelį stabilumą esant tinkamam svoriui;
• formos pritaikymas, lengva techninė priežiūra, 

elastinės poliuretano jungtys, lemiančios geresnį 
peilio atšokimą;

• automatinė valdymo sistema, užtikrinanti saugų 
kliūčių pervažiavimą nepažeidžiant sniego 
valytuvo.

Sniego kreiptuvas su  
peilio dangteliu sausam sniegui valyti

Šis elastingas polimerinis skydas labai atsparus, 
net kliūtims, o patentuotas lanksto dangtelis apsaugo, 

kad tarp peilių nepatektų patižusio sniego. Be to, kreip-
tuvas gali būti pakeliamas peilių išorėje. Tai taip pat page-

rina sniego išmetimą.
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Privalumai:
• kelių peilių sniego valytuvas su vienašmene 

pakaba gali susidoroti su įvairiais kelio paviršiais;
• savo forma ir jėgos srautui pritaikyti peiliai 

optimaliai išmeta sniegą;
• automatinė mažai priežiūros reikalaujanti  

valdymo sistema, apimanti lanksto  
valdomus peilius;

• didelis valymo našumas.

Sniego valytuvas su keliais peiliais – PV(F)
Patikimas lankstinis valytuvas efektyviai kelių priežiūrai rajoniniuose keliuose, A klasės 
keliuose ir automagistralėse žiemą.

1 Visi valytuvai, išskyrus H versiją

Modelio technologija
Šis nedaug priežiūros reikalaujantis tvirtas PV valytuvas 
gali optimaliai pašalinti bet kokį sniegą ir nugrandyti bet 
kokį kelio paviršių. Visi peiliai yra vienodo ilgio, todėl ašme-
nis sudėti daug paprasčiau. Išbandyti ir ištestuoti lankstų 
dangteliai absorbuoja smūgius, juos lengva prižiūrėti, be 
to, padeda sumažinti triukšmą. Jie atsparūs labai žemai 
temperatūrai ir padeda apsaugoti vairuotoją ir transporto 
priemonę nuo smūgių ir kratymo važiuojant per kliūtis. Vie-
našmenė pakaba veiksmingai spaudžia kiekvieną peilį prie 

paviršiaus, todėl šis PV valytuvas tinka bet kokio 
tipo keliui. Sniego kreiptuvas neleidžia sniegui 
kristi ant priekinio stiklo, kai važiuojama iki 
40 km/val. greičiu.

Šiuos PV sniego valytuvus galima 
įsigyti su 3 arba 4 peiliais, PV su 
9° ašmenimis arba PVF su 21° 
ašmenimis.

PV 23-3 
N

PV(F) 
26-3

PV(F) 
27-4

PV(F) 
28-3

PV(F) 
29-4

PV(F) 
30-3

PV(F) 
30-4

PV(F) 
30-4 H

PV(F) 
34-4

Techniniai duomenys
Sniego valytuvo aukštis, kairė (mm) 998 11401 1140 1140 1140 1140 1140 1348 1140 
Sniego valytuvo aukštis, dešinė (mm) 995 1240 1240 1240 1240 1240 1240 1460 1240
Ilgis ties ašmenimis (mm) 2700 3000 3200 3300 3400 3600 3600 3600 4000
Valymo plotis (32°) (mm) 2295 2605 2725 2805 2895 3065 3065 3065 3400
Valymo plotis (36°) (mm) 2190 2430 2600 2675 2760 2920 2920 2920 3245
Apytikslis svoris su plieniniais ašme-
nimis (kg) 755 860 935 910 940 930 980 1050 1070

Peilių skaičius 3 3 4 3 4 3 4 4 4
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Lengvasis pleišto formos sniego valytuvas – VPL

Modelio technologija
VPL sudaro kairysis ir dešinysis valytuvo pei-
liai, centre ašiniais kaiščiais sujungti su tvirtu 
A formos rėmu. Šis A rėmas sudaro tvirtą 
pagrindą sudėtingoms ir sunkioms valymo 
operacijoms. Didelio kampo peilių darbinė 
padėtis užtikrina optimalų sniego išmetimą. 
Siūlomas didelis pasirinktinių ašmenų, skirtų 
darbui bet kokiomis sąlygomis, asortimen-
tas.

Visi VPL grupės įrenginiai standartiškai aprū-
pinti tvirtinimo plokšte. Dėl pasirinktinės kė-
limo sistemos su konkrečioms šalims būdin-
gomis tvirtinimo plokštėmis šis modelis gali 
būti naudojamas transporto priemonėse su 
pakėlimo sistema arba tvirtinimo plokštėmis 
ir gali būti pakeičiamas per kelias minutes. 

VPL gali lengvai susidoroti su paviršiaus 
kliūtimis net sudėtingomis sąlygomis, nes 
turi automatinę valdymo sistemą, apimančią 
smūgių amortizavimo laikiklius, jungiamus prie 
ašmenų. Integruotas hidraulinių cilindrų virš-
slėgio vožtuvas užtikrina saugų veikimą (įren-
giamas standartiškai VPL 24, VPL 27, VPL 30 
modeliuose, pasirinktinai VPL 15, VPL 18 ir 
VPL 21 modeliuose).
Kiekvieną peilį valdo du hidrauliniai cilindrai, 

greitai pasukdami juos atgal, vos pajuntamas 
mechaninis poveikis. Standartinės versijos 
VPL tinka transporto priemonių hidraulinėms 
sistemoms su dviem valdymo moduliais. Hi-
draulinės sistemos viršslėgio vožtuvai ir aku-
muliatoriai apsaugo ir tausoja peilius.

Profesionalams skirtas lengvasis reguliuojamas sniego valytuvas keliams, šaligatviams, dviračių takams ir dideliems 
plotams valyti. VPL sniego valytuvai tinka beveik visoms komunalinėms transporto priemonėms ir priekiniams krau-
tuvams.

VPL 15 VPL 18 VPL 21 VPL 24 VPL 27 VPL 30
Techniniai duomenys
Sniego valytuvo aukštis, centras (mm) 690 690 690 690 690 690
Sniego valytuvo aukštis, dešinė ir kairė (mm) 790 790 790 790 790 790
Ilgis ties ašmenimis (mm) 1520 1780 2040 2300 2560 2820
Valymo plotis (31°) (mm) 1360 1610 1870 2130 2380 2640
Valymo plotis, V formos peilis (mm) 1390 1640 1900 2160 2420 2670
Valymo plotis, pleištinis peilis (mm) 1330 1580 1840 2100 2350 2610
Apytikslis svoris su plieniniais 
ašmenimis (kg) 178 206 285 315 340 365

Privalumai:
• universalus pritaikymas – gali būti 

naudojamas kaip pleišto formos, V formos 
arba vienpusis sniego valytuvas;

• patogus eksploatavimas ir greitas valytuvo 
prijungimas ir atjungimas vos per kelias 
minutes.

Švarus nuvalymas naudojant 
„Super-Swing“
VPL gali būti sumontuotas „Super-Swing“ 
įrenginys, skirtas valytuvo peiliams pakreipti 
įstrižai į dešinę, į kairę arba abi puses ir 
pleišto arba V formos konfigūracijoms 
suformuoti.



14

Pleišto formos sniego valytuvas – KL-V

Technologija
KL-V reguliuojamieji sniego valytuvai yra įspūdingai universa-
lūs. Peiliai gali būti nustatomi į pleišto, V formos ar vienpusę 
konfigūraciją, kad būtų galima apimti visas pagrindines tai-
kymo sritis valant sniegą miesto zonose, automobilių stovė-
jimo aikštelėse ir keliuose. Dėl lanksčios valytuvo formos gali 
būti veiksmingai renkamas sniegas ir efektyviai pritaikoma di-
desnėms vietovėms. Šis pritaikomumas įmanomas dėl dviejų 
visiškai reguliuojamų, tuo pačiu metu ant lankstų besisukančių 
valytuvo peilių sekcijų (sinchroninio valdymo). 

Kiekvienas peilis turi atskirą valdymo sistemą. Smūgių amorti-
zatorių laikikliai tarp ašmenų ir peilio, taip pat sukimosi įtaisas 
su silpnintuvu padeda sumažinti triukšmą, tad KL-V sniego 

valytuvai dirba gerokai tyliau. PU apsauginis kaištis uždaro 
tarpą tarp ašmenų ant kiekvieno peilio.

Siekiant optimaliai nustatyti šio modelio padėtį ant skirtingų 
transporto priemonių tvirtinimo plokščių, jungiamoji dalis re-
guliuojama pagal aukštį ir gali tvirtinama prie 3/5 dydžio trans-
porto priemonės tvirtinimo plokščių. Patogi trijų taškų pakė-
limo sistema užtikrina, kad valytuvas būtų pakeliamas tiksliai ir 
tiesiai. Viršutinę jungtį galima reguliuoti, kad būtų užtikrinamas 
optimalus judėjimas kelio paviršiumi. Kaip horizontalaus lygia-
vimo alternatyvą galima įrengti hidraulinį skersinio pokrypio 
kompensatorių. Tai ypač naudinga valant pagrindines gatves, 
kur transporto priemonė juda kampu.

KL-V reguliuojamieji pleišto formos sniego valytuvai tinka sniegui valyti vietose, kurias sunku pasiekti arba kuriose 
ankšta. Jie skirti tvirtinti prie daugiafunkcių sunkvežimių-visureigių, sunkvežimių, traktorių ar ratinių krautuvų.

KL-V 28 KL-V 32 KL-V 36
Techniniai duomenys
Ilgis, ašmenys (mm) 2900 3300 3700
Valymo plotis 32° (mm) 2470 2810 3150
Valymo plotis, vienpusis peilis 45° (mm) 2070 2350 2630
Valymo plotis, pleišto formos peilis 45° 
(mm) 2060 2340 2620

Valymo plotis, V formos peilis 45° (mm) 2070 2360 2640

Peilio aukštis, centras (mm) 870 870 870
Peilio aukštis, dešinė / kairė (mm) 1110 1110 1110
Centroidinis atstumas (transportavimo 
padėtis) iki jungiamosios movos plokštu-
mos (mm)

510 480 460

Svoris, darbinė būsena, su ašmenimis 
(kg) 630 660 685

Privalumai:
• itin tvirtas reguliuojamasis sniego valytuvas (dėl dėžės struktūros);
• nepaprastai universalaus naudojimo galimybės;
• patogus eksploatavimas su sinchroninio valdymo sistema ir hidrauliniu 

skersinio pokrypio kompensatoriumi;
• formos pritaikymas, lengva techninė priežiūra, elastinės poliuretano 

jungtys, lemiančios geresnį peilio atšokimą;
• automatinė valdymo sistema, užtikrinanti saugų kliūčių pervažiavimą 

nepažeidžiant sniego valytuvo.
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U formos plūginis sniego valytuvas – U-LS

Modelio technologija
Ši koncepcija kilo dėl būtinybės išvalyti ir, 
svarbiausia, surinkti sniegą siaurose vie-
tose. Dėl reguliuojamos šio valytuvo ge-
ometrijos sniegą galima valyti įvairiausiais 
būdais. Valytuvas gali būti pasukamas iki 
30° (U-LS 3700–4300) arba 35° (U-LS 
4000–5500) abiem kryptimis. Šoniniai 
sparnai gali būti pasukami į priekį, kad su-
sidarytų 90° kampas iki vidurio sekcijos 
ir būtų sukuriama didelę surinkimo gebą 
užtikrinanti U forma. Tai taip pat sumažina 

transportavimo plotį.
Centrinis rėmas su integruotu švytuoklės 
rėmu leidžia šoninį ± 2,5° svyravimą. Ly-
giagretainį galima pasirinktai naudoti tvirti-
nimui prie transporto priemonės. Vidurinė 
sekcija ir šoniniai sparnai yra įvairių pločių, 
todėl valytuvas gali būti sukonfigūruotas 
taip, kad atitiktų jūsų poreikius. 

Visi valytuvo peiliai yra padalyti į individua-
lias kabančias sekcijas, kurios pakrypsta 

atgal, jei atsitrenkiama į kliūtį. Kiekviena 
sekcija sumontuota su individualia gumine 
pakaba. Užsakius valytuvo hidraulinė sis-
tema pritaikoma prie pagrindinės trans-
porto priemonės. Hidraulinius cilindrus 
nuo perkrovos apsaugo amortizaciniai 
vožtuvai. Visas funkcijas galima patogiai 
valdyti iš vairuotojo kabinos. Per daugybę 
metų U-LS sniego valytuvai įrodė savo 
vertę Šiaurės Europos klimatinėmis są-
lygomis.

Šis efektyvus reguliuojamasis sniego valytuvas skirtas sniegui valyti ypač dideliuose plotuose. U-LS grupės valytuvai 
tinkami tvirtinti prie beveik visų traktorių ir priekinių krautuvų. 

U-LS 
3700

U-LS 
4000

U-LS 
4300

U-LS 
4300

U-LS 
4600

U-LS 
4900

U-LS 
5500

Techniniai duomenys
Sniego valytuvo aukštis, cent-
ras (mm) 915 915 915 915 915 915 915

Ilgis ties ašmenimis (mm) 3660 3965 4270 4270 4575 4880 5490

Valymo plotis, vienpusis (mm) 3170/ 
30°

3250/ 
35°

3700/ 
30°

3500/ 
35°

3750/ 
35°

4000/ 
35°

4500/ 
35°

Valymo plotis, U forma (mm) 1850 2150 1850 2460 2150 2460 3070
Apytikslis svoris su 
plieniniais ašmenimis (kg) 1285 1300 1340 1380 1390 1435 1525

Privalumai:
• individuali konfigūracija: 

gali būti naudojamas U 
formos arba su tiesiais 
peiliais, standartinėmis 
keičiamosiomis dalimis.
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Sniego valytuvas su keliais peiliais – „Tarron HP“

Modelio technologija
„Tarron HP“ kelių peilių sistema „Tarron HP“ užtikrina išskir-
tinę 4415 mm valymo pločio kokybę. Keturi peilių segmentai 
su individualia pakaba puikiai dera su kelio profiliu ir visą laiką 
išlieka valymo padėtyje. Paviršius švariai nuvalomas net va-
žiuojant dideliu greičiu. Standūs apatiniai polietileno lankstai 
ir viršutiniai poliuretano lankstai užtikrina puikią apsaugą, taip 
pat tylų darbą. Tiek transportavimo, tiek valymo padėtyje išo-
rinis kairysis peilis gali būti hidrauliškai sulenkiamas, prireikus 
sumažinti važiavimo plotį. 

Valytuvas prie sunkvežimio tvirtinamas naudojant patentuotą 
trijų taškų kėlimo sistemą su adapteriais visoms esamoms 
tvirtinimo plokštėms. Trijų taškų kėlimo sistema užtikrina 
optimalų galios perdavimą pagrindinei transporto priemonei, 
taip pat tikslų ir tiesų sniego valytuvo pakėlimą ir nuleidimą. Į 

vožtuvo bloką standartiškai įtrauktas peilio ilgiklio hidraulinis 
apsauginis įtaisas. Tai apsaugo šoninį peilį nuo perkrovos. 
Visas funkcijas įjungia optimizuotas hidraulinis blokas.

Dėl mažai priežiūros reikalaujančios valdymo sistemos su 
lanksto valdomu peiliu kliūtys pervažiuojamos saugiau ir ne-
pažeidžiant sniego valytuvo.

Išmani saugos sistema
Sulenkimo kampas gali būti reguliuojamas, kad pagrindinis 
valytuvas galėtų valyti sniegą įvairiais kampais. Kampo ju-
tikliai stebi nuokrypio kampą, kad nebūtų susiduriama su 
pačia transporto priemone, kai valytuvas pakrypsta į kairę.

Šis aukštos kokybės sniego valytuvas, skirtas naudoti automagistralėse, užtikrina itin plačius valymo takus 
esant vidutinėms sniego sankaupoms. „Tarron HP“ tinka tvirtinti prie daugiau nei 18 tonų sveriančių sunkve-
žimių.

„Tarron HP“
Techniniai duomenys
Sniego valytuvo aukštis su poliuretano danga (mm) 1076
Ilgis ties ašmenimis (mm) 5200
Išvalomas plotis, kai valytuvas pakreiptas į dešinę, o 
šoninis peilis atlenktas (32°) (mm) 4415

Išvalomas plotis, kai valytuvas pakreiptas į dešinę, o 
šoninis peilis užlenktas (32°) (mm) 3307

Išvalomas plotis, kai valytuvas pakreiptas į kairę, o 
šoninis peilis užlenktas (32°) (mm) 3695

Apytikris svoris su PUR skydu, 
ašmenimis, ratais (kg) 1320

Peilių skaičius 4

Privalumai:
• lengvasis klasės sniego valytuvas, sumažinantis priekinės ašies 

apkrovą; 
• efektyvus automagistralių valymas skersai plačių kelių;
• puikūs valymo rezultatai net važiuojant dideliu greičiu, nes peilio 

segmentai automatiškai prisitaiko prie paviršiaus nelygumų;
• sniego valymas įvairiais kampais,  

įskaitant į kairę pusę, tad šoninis peilis 
nesusiduria su transporto priemone.

NAUJIENA
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Privalumai:
• efektyvus valymas automagistralėse, kai valymo 

plotis iki 6300 mm  
(„Tarron HP“ ir CPS 5.3 arba PS 36) arba iki 
7200 mm („Tarron HP“ ir PS 45 A); 

• puikūs valymo rezultatai net važiuojant dideliu 
greičiu, nes peilio segmentai automatiškai prisitaiko 
prie paviršiaus nelygumų.

Plūginiai automagistralių sniego valytuvai CPS 5.3, PS 36 ir PS 45

CPS 5.3 PS 36-1 C PS 36-1 NC PS 45 A
Techniniai duomenys
Sniego valytuvo aukštis, kairė (mm) 980 1300 900 1300
Sniego valytuvo aukštis, dešinė (mm) 1400 1500 1200 1500
Ilgis ties ašmenimis, atlenkto (mm) 3300 3600 3600 4500
Ilgis ties ašmenimis, užlenkto (mm) 2530, 40° 2550, 45° 2550, 45° 2455, 40°
Apytikslis svoris su plieniniais ašmenimis (kg) 853 780 750 900
Peilių skaičius 3 – – –
„Cellasto“ spyruoklių skaičius – 4 4 5

Modelio technologija. CPS 5.3
3300 mm pločio CPS 5.3 su 13° kampu 
skirtas agresyvaus valymo darbams. Besisu-
kančio atvarto sniego valytuvas su judančiais 
segmentais taip pat gali būti hidrauliškai įtrau-
kiamas, kad būtų lengviau pasiekti net siaurus 
takus. Dirbant keltuvo sistema su integruo-
tomis įtempimo spyruoklėmis automatiškai 
sumažina kontaktinį slėgį. Patentuota judan-
čio segmento valdymo sistema, pasižyminti 
puikiu atšokimo slėgiu ašmenyse, užtikrina 
puikius valymo rezultatus.

Modelio technologija. PS 36 ir PS 45
PS 36 ir PS 45 šoniniai valytuvai su vienu 
peiliu: stiprūs šių valytuvų ekonominio efek-
tyvumo argumentai yra įspūdingas bendras 
valymo plotis ir asfaltuoto kelkraščio valymas 
su plačiu išmetimu. Peiliai sulenkiami ir atlen-
kiami hidrauliškai, valytuvo pakėlimas ir nulei-
dimas taip pat atliekamas hidrauliniu būdu. 
Šoninės jėgos perkeliamos už galinės ašies, 
kuri darbo metu užtikrina bloko judėjimo pa-
stovumą. Vietovėms, kuriose būna mažiau 
sniego, galima rinktis trumpesnės konstruk-
cijos šoninį valytuvą.
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Gaminys

Plieniniai ašmenys
• Gali būti naudojami agresyviems visų tipų sniego valymo ir 

visiems valymo darbams
• Ribotas naudojimas ant asfaltuotų paviršių

Kombinuotieji ašmenys (36 ir 50)
• Valymo efektyvumas panašus į plieno, tačiau daug atsparesni 

dėvėjimuisi
• Guma sumažina eksploatavimo triukšmą ir amortizuoja smūgius
• Galima naudoti patižusiam sniegui, smulkiam sniegui arba 

suslėgtam sniegui valyti

Guminiai ašmenys
• Netinkami agresyvaus valymo darbams
•  Padeda užtikrinti švelnų puraus ir drėgno sniego nuvalymą, ypač 

nuo asfaltuotų paviršių

Guminiai / korundo ašmenys
•  Keraminiai įdėklai suteikia geresnes slydimo charakteristikas ir 

užtikrina 
didesnį patvarumą

•  Tinka mažesniems sniego kiekiams nuo asfaltuotų paviršių valyti

Gaminys

Privirinamasis kelkraščio kreiptuvas
• Visam laikui privirinamas prie peilio išorės

Prisukamasis kelkraščio kreiptuvas
• Kai susidėvi, lengva išmontuoti ir pakeisti

Ašmenys
Ašmenys pritvirtinami prie apatinio sniego valytuvo krašto, naudojant integruotus greituosius 
fiksatorius. Siekiant sumažinti dėvėjimąsi ir poveikį paviršiams, rekomenduojame skirtingus 
įvairių medžiagų kraštus kiekvienai konkrečiai paskirčiai.

Kelkraščio kreiptuvas
Atliekant valymo darbus, šoniniai kreiptuvai neleidžia valytuvo kor-
pusui kliudyti šaligatvio kraštų ir kampų.

Parinktys
Daugumai sniego valytuvų galima rinktis pagrindinius variantus.
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Sniego valytuvo žibintai
Siekiant saugiai atlikti valymo darbus, labai svarbu, kad operatoriams būtų užtikrinamas geras 
matomumas ir kad mašinos būtų lengvai pastebimos. Tinkama apšvietimo sistema turi veikti 
maksimaliai patikimai sudėtingomis sniegingo, drėgno ir šalto oro sąlygomis. Taip pat ji turi 
užtikrinti optimalų apšvietimą, kad kiti mašiną pastebėtų eismo dalyviai. 

Gaminys

Apsauga nuo purslų
•  Paprastas ir ekonomiškas variantas
•  Pagaminta iš gumos su keliais audinio įdėklais, labai tvirta ir 

atspari plyšimui
• Rekomenduojama naudoti esant mažam valymo greičiui, kai 

sniegas yra sunkus

Medžiaginis vėjo kreiptuvas
•  Šis vėjo kreiptuvas sugauna skraidančias sniego daleles 

ir nukreipia jas tiesiai už peilio
•  Tvirtos konstrukcijos ir plyšimui atspari medžiaga, užtikrinanti 

ilgalaikį naudojimą
• Reguliuojamas

Elastomerinis vėjo kreiptuvas
• PU segmentai pratęsia peilius ir optimizuoja sniego nuritinimą
•  Šis elastomerinis vėjo kreiptuvas sugauna skraidančias 

patižusio sniego daleles
•  Guminiai dangteliai neleidžia sniegui patekti tarp peilių
• Reguliuojamo aukščio

Kombinuotas medžiaginis ir elastomerinis vėjo kreiptuvas 
• Optimali apsauga kintant sniego sąlygoms

Gabaritiniai LED žibintai

• LED žibintai vibracijai ir smūgiams atspariame korpuse

• Puikus matomumas net prasto oro sąlygomis

Apsauga nuo purslų ir vėjo kreiptuvai
Apsauga nuo purslų ir vėjo kreiptuvai padeda išvengti transporto priemonės priekio aplipimo 
patižusiu sniegu ir sumažinti matymo trikdžius, kuriuos sukelia sniego purslai. Įvairiomis eks-
ploatavimo sąlygomis galima naudoti įvairius vėjo kreiptuvus.

Parinktys



20

Komunalinė trans-
porto priemonė

Daugiafunkcis sunkvežimis-visu-
reigis Sunkvežimis

Auto-
krautu-

vas
Traktorius

200 300 400 500 Nuo 5 t
Nuo 7,5 
iki 15 t

Nuo 
18 t

Iki 
30 AG

30–50 AG 50–80 AG 80–100 AG 100–150 AG
Virš 

150 AG

EN 13 x x
EN 15 x x
EN 17 x x
FLL14 x x x
FLL16 x x
FLL18 x x
FLL20 x x
FLL24 x x x
SNK 18.2 x x
SNK 21.2 x  x
SNK 24.2 x x x x
MPC-P 24 x x x x
MPC-P 26 x x x
MPC-P 28 x x x x x x x x
SNK 27.2 x x x x x x x x x
SNK 30.2 x x x x x x x x x
SNK 34.2 x x x x x x x x
SNK 37.2 x x x x x x
MPC-S 26 x x x
MPC-S 28 x x x x x x x x
MPC-S 30 x x x x x x x x
CP2 x x x x x x x x
CP3 x x x x x x x x x
„TARRON MS 24 Compact“ x x x x
„TARRON MS 27 Compact“ x x x x
„TARRON MS 30 Compact“ x x x x x x x x
CIRRON SL 24 x x
CIRRON SL 27 x x x x
CIRRON SL 30 x x x x x x x x x x
CIRRON SL 32 x x x x x x x x x x
CIRRON SL 34 x x x x x x x
CIRRON SL 36 x x x x x x
CIRRON SL 40 x x x

Galimos kombinacijos
Lentelėje nurodyta, kurie sniego valytuvai ir pagrindinės transporto priemonės gali būti naudojami kartu. Vis dėlto ši informacija nepakeičia tinkamo ašies apkrovos apskaičiavimo. 
Jei pageidaujate, šią paslaugą galime suteikti mes.

Sniego sąlygos
lengvos

vidutinės
sunkios
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Komunalinė trans-
porto priemonė

Daugiafunkcis sunkvežimis-visu-
reigis Sunkvežimis

Auto-
krautu-

vas
Traktorius

200 300 400 500
Nuo 
5 t

Nuo 7,5 
iki 15 t

Nuo 
18 t

Iki 
30 AG

30–50 AG 50–80 AG 80–100 AG 100–150 AG
Virš 

150 AG

PV 23-3 N x x x x
PV(F) 26-3 x x x x x x x x x
PV(F) 27-4 x x x x x x x x x
PV(F) 28-3 x x x x x x x
PV(F) 29-4 x x x x x x
PV(F) 30-3 x x x x
PV(F) 30-4 x x x
PV(F) 34-4 x x x
TARRON MS 27.1 x x x x

TARRON MS 30.1 x x x x x x x x

TARRON MS 32.1 x x x x x x x x x x
TARRON MS 34.1 x x x x x x
TARRON MS 36.1 x x x
TARRON MS 40.1 x x x
VPL 15 x x x
VPL 18 x x x
VPL 21 x x x
VPL 24 x x x
VPL 27 x x x x x
VPL 30 x x x x
KL-V 28 x x x x x x x x x x x
KL-V 32 x x x x x x x x x x x
KL-V 36 x x x x x x x x x x x
U-LS 3700 x x x x
U-LS 4000 x x x x
U-LS 4300 x x x x
U-LS 4300 x x x x
U-LS 4600 x x x
U-LS 4900 x x x
U-LS 5500 x x x
HPB x
CPS 5.3 x
PS 36-1 (N) C   x
PS 45-A x

Galimos kombinacijos
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ES valdymo pultas EP valdymo pultas

Valdymo pultas visiems mūsų asortimento sniego 
valytuvams ir priedams 

Standartinių priekyje tvirtinamų valytuvų ir prijungi-
amųjų šlavimo įrenginių valdymas

Skirtas transporto priemonėms su vairu tiek dešinė-
je, tiek kairėje pusėje

Skirtas transporto priemonėms su vairu tiek dešinė-
je, tiek kairėje pusėje

Kompaktiškas ir ergonomiškas dizainas Kompaktiškas ir ergonomiškas dizainas
Atskiras vairasvirtės blokas Naujoviška vairasvirtė, užtikrinanti saugų darbą
Įsižiebiantys mygtukai 6 funkciniai mygtukai su būsenos šviesos diodais

Apsaugos klasė IP54 Atleidimo mygtukas, naudojamas  
esant pavojingam judėjimui

Skirtas žemai temperatūrai (–40 °C) Apsaugos klasė IP54
Darbo valandų skaitiklis Skirtas žemai temperatūrai (–40 °C)
Techninės priežiūros ekranas 12 V / 24 V
Išbandytas dėl elektromagnetinio suderinamumo Išbandytas dėl elektromagnetinio suderinamumo
Parinktys Parinktys
Papildomų hidraulinių apkrovų įjungimas ir išjungi-
mas

Daugiapakopė peilio iškrovimo sistema 
(3 etapai: 30 % • 50 % • 70 %)

Daugiapakopė peilio iškrovimo sistema su 
patogia sąranka ir ekranu EN protokolo sąsaja (CAN magistralė)

Automatinis valytuvo pakėlimas važiuojant atbuline eiga
EN protokolo sąsaja (CAN magistralė)

Alyvos lygio ir temperatūros rodymas ir stebėjimas, 
įskaitant įspėjamąjį signalą ir automatinį išjungimą

„Bluetooth“ parinktis vairasvirtei
Šoniniam sniego valytuvui gali būti įrengiama  
papildoma vairasvirtė

Elektrohidraulinė sistema

Elektrohidraulinė sistema yra naudinga, kai transporto priemonė 
neturi nuo variklio priklausančios hidraulinės sistemos. Šią sistemą 
sudaro elektrohidraulinis siurblio blokas, valdymo vožtuvo blokas ir 
valdymo pultas.

Sistema buvo pertvarkyta siekiant geriau standartizuoti visą „Schmidt“ sniego valymo gaminių 
asortimentą. Šis kompaktiškas ir lengvas įrenginys tiesiog pritvirtintas prie tvirtinimo plokštės. 
Standartiniai transportavimo apsauginiai vožtuvai apsaugo sniego valytuvą nuo nusileidimo, kai 
jis transportuojamas. Taip pat galima įrengti sniego valytuvo apkrovos mažinimo sistemą. Ši 
elektrohidraulinė sistema gali būti tiekiama su EP ir ES „EvolutionLine“ valdymo pultais.
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